
Uchwała Nr 94/XXII/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Szydłowiec kredytu długoterminowego 
w kwocie 3.833.727,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w 2008r. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c,  art.58 ust  1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 
ze  zm./  oraz  art.  82  ust.1  pkt  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm./
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 3.833.727,00zł./słownie trzy miliony 
osiemset trzydzieści trzy tysiące siedemset dwadzieścia siedem złotych /. 
Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w 2008r.oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2.
Źródłem finansowania spłaty kredytu będą podatki i opłaty lokalne.

§ 3.
Kredyt długoterminowy zostanie spłacony w latach 2009 - 2013. 

§ 4.
Prawnym zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


